



**DOLNY
ŚLĄSK**



**„Europejski Fundusz Rolny na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich:
Europa inwestująca w obszary wiejskie”**

OR.ZP1.271-10/13

Świeradów-Zdrój, dnia 12.04.2013r.

Uczestnicy postępowania

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCY

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) zawiadamia się, że w dniu 10.04.2013r., 11.04.2013r., wpłynęły pytania do Zamawiającego dotyczące zamówienia publicznego na zadanie pn.: **„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla osiedla Czerniawa w Świeradowie-Zdroju” realizowana w ramach projektu pn. „Budowa oczyszczalni ścieków dla osiedla Czerniawa w Świeradowie-Zdroju wraz z budową sieci kanalizacji sanitarnej”** o treści:

Pytanie nr 1

Wykaz poszczególnych odcinków kanalizacji sanitarnej pkt. 1.8.1.8 Projektu Wykonawczego (str. 17) znacznie różni się od zakresu podanego w SIWZ Rozdział 2 B. zarówno co do zakresu rzeczowego jak i łącznej długości.

Np. odcinki Kanału głównego : S2-S2.20; S2.2-S2.2.1, S24-S24.13; S24.3 – S24.3.9; S25-S25.3, S54 – S54.10, S103.3 – S103.3.2 oraz kanałów bocznych : T1-ST1.3; S54.2-S54.2.1; S54.4 – S54.4.1; S54.5 – S54.5.1; S54.6 – S54.6.1; S54.8-S54.8.1; S54.10-S54.10.1, S85.6.6-S85.6.6.1 są w Zestawieniu Projektu Wykonawczego natomiast nie ma ich w Opisie przedmiotu zamówienia SIWZ. Rozdział 2 B.

Według nas łączna różnica długości kanałów (zaniżenie zakresu) wynosi ok. 2 000 mb.

Prosimy o wyjaśnienie powyższych rozbieżności i dokładne określenie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Przedmiotem zamówienia jest zakres określony w Opisie przedmiotu zamówienia SIWZ. Rozdział 2 B.

Zakres zamówienia obejmuje :

- c) kanał zbiorczy D200mm S2-S85 – 2284,50 mb
- ci) kanały główne D200mm do kanału zlewnego S2-S85 – 1159,00 mb
- cii) kanały boczne D160mm do kanału zlewnego S2-S85 – 587,50 mb
- ciii) kanał zbiorczy D200mm S85-S117 – 743,00 mb
- civ) kanał główny D200mm do kanału zlewnego S85-S117 – 116,00 mb
- cv) kanały boczne D160mm do kanału zlewnego S85-S117 – 143,00 mb
- cvi) przełożenie wodociągu w ul. Izerskiej – 144,50 mb

Natomiast Projekt Wykonawczy dotyczy większego zakresu sieci kanalizacyjnej.

Wymienione odcinki w pytaniu :

- a) Kanały główne : S2-S2.20; S2.2-S2.2.1, S24-S24.13; S24.3 – S24.3.9; S25-S25.3, S54 – S54.10, oraz kanały boczne : ST1.1-ST1.3; S54.2-S54.2.1; S54.4 – S54.4.1; S54.5 – S54.5.1; S54.6 – S54.6.1; S54.8-S54.8.1; S54.10-S54.10.1, S85.6.6-S85.6.6.1 – nie są objęte przedmiotem zamówienia,
- b) Kanały główne : S103.3-S103.3.2; oraz kanały boczne : T1-ST1.1 o długości 22,50m – są objęte przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 2

Zamawiający przewiduje ułożenie nawierzchni asfaltowej na całej szerokości ulicy Sanatoryjnej w ilości 4762 m².

Czy Zamawiający przewiduje również wymianę krawężników ulicznych znajdujących się po stronie wykopów?

Istniejące krawężniki w 90% są uszkodzone i nie nadają się do ponownego ułożenia.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie przewiduje wymiany krawężników ulicznych znajdujących się po stronie wykopów.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający przy odbiorze końcowym będzie wymagał wykonania kamerowania wykonanych rurociągów i przedstawienia raportu z inspekcji?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Tak. Zamawiający przy odbiorze końcowym będzie wymagał wykonania kamerowania wykonanych rurociągów i przedstawienia raportu z inspekcji.

Ponadto informujemy, iż w opisie przedmiotu zamówienia w ogłoszeniu i w SIWZ w **Rozdziale 2. Opis przedmiotu zamówienia** w punkcie b. Zakres: w numerach studni wystąpił błąd pisarski,

jest zapis: „ II. kanał główny D200mm do kanału zlewnego S85–S117 – 116,00 mb w tym: II.1. kanał główny D200mm S103–**S1103.4** – 91,50 mb II.2. kanał główny D200mm S103.3–**S1103.3.2** – 24,50 mb

otrzymuje nowe brzmienie :

„ II. kanał główny D200mm do kanału zlewnego S85–S117 – 116,00 mb, w tym: II.1. kanał główny D200mm S103–**S103.4** – 91,50 mb, II.2. kanał główny D200mm S103.3–**S103.3.2** – 24,50 mb.

Zamawiający